
Denier Patricia

Hella An

Verheyen Amelie

5004

5103

5057

KON. EXCELSIO

TENNISCENTR

TC O - TC IRIS

0209726

0021963

0045398

A1

C1

A2

1

Schrijvers Laura

Hella Ine

Otte Isabel

5069

5103

5004

T.C. AS

TENNISCENTR

KON. EXCELSIO

0547358

0021962

0829647

B2

C2

B1 2

60

2019

730

209

704

258

Denier Patricia

Hella Ine

Schrijvers Laura

Otte Isabel

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/3

6/1 - 4/6 - 10/6

6/1 - 4/6 - 10/6

1/
Club : 5108 TC KATTEBERG BILZEN  Wedstrijdleider : 0517702 Verhelst Lut
Tornooi : 202151084 CUPRA Padel Tour TC KATTEBERG van 23/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : PADEL GEMENGD 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Schrijvers Laura

6/2 - 7/6 (4)

Eerdekens Jan

Pauls Marco

Verheyen Donny

5004

5108

5057

KON. EXCELSIO

TC KATTEBERG

TC O - TC IRIS

0717550

2235241

0823115

A1

C1

A2

1109

NR

730

Stifkens Jan

Vansimpsen Gert

Hendrikx Robin

5069

5108

5108

T.C. AS

TC KATTEBERG

TC KATTEBERG

0018107

2236085

2237223

B2

C2

B1 2

114

NR

258

Eerdekens Jan

Vansimpsen Gert

Stifkens Jan

Hendrikx Robin

Schrijvers Laura
Stifkens Jan

Otte Isabel
Hendrikx Robin

Stifkens Jan

1


